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R.F.C. FES-B71026-PI5
~ S.A.de C.V. CERTIFICADO DE CALIDAD
VENDIDO A: PLESA ANAEDAC ¥ CIAS. SA DI €¥ CON LA FACTURA 44711
ANALISIS  QuiMICO PRUEBAS FiSICAS
DESCRIPCION HT Cc Sl MN P S CR NI MO A B C D NORMA
50c0D0 DE 65 MM 1 90 CEDULA &0 889 0.160 0.2 1.05 0.001  0.005  0.000 0.02 0.01 35 ko 1% 136 ASTH & 134 WPR
p— _/
Pruebas Fisicas Certificamos que estos materiales fueron fabricados €l certificado original estaimpreso en papel de seguridad en
A=Fluencia - KG mm2 - Mpa - PSI bajo la norma correspondiente, siendo la composicion  caso de que el poseedor entregue una fotocopia del mismo,
B=Resistencia - KG mme - Mpa - PSI del material la que proporciona €l fabricante de la debera garantizar la conformidad con el original y se hara
C=Alargamiento - % - materia prima 1 responsable por cualquier uso ilegal o indebido.
D=Dureza -BHN - HREB - HRC Este certificado consta de partidas
Cumple con Narma NACE-MR-OI-75/57 EL PORCERTAJE DI VARADIO BS WEKOR A 0801
Dimensiones de acuerdo ANSI BI6.S EL PORCERTAJE DB COLUNBIO ES MEKOR A .00IR
Cumple con norma ASTH/ASME A 234 WPB 02/2007  TRATAMIENTO TERMICO A 930-950 GRADOS
Materia prima TUBERIA SIR COSTURA £L PORCENTAJE DE COBEE ES NEKOR A .0403%




